कोचीन शिपयार्ड लिमिटेड / COCHIN SHIPYARD LIMITED कोच्ची / KOCHI - 15 कार्मिक एवं प्रशासन विभाग / P&A DEPARTMENT

No. CSL/P&A/RECTT/CONTRACT/Nursing Assistant/2023/3

30 March 2024

सूचना/NOTICE

अंतर्राष्ट्रीय पोत मरम्मत सुविधा (आईएसआरएफ) में अनुबंध के आधार पर नर्सिंग सहायक-सह- प्रथम उपचारक के पद में चयन

SELECTION TO THE POST OF NURSING ASSISTANT – CUM- FIRST AIDER ON CONTRACT BASIS FOR INTERNATIONAL SHIP REPAIR FACILITY (ISRF)

1. कृपया अंतर्राष्ट्रीय पोत मरम्मत सुविधा (आईएसआरएफ) में अनुबंध के आधार पर नर्सिंग सहायक-सह-प्रथम उपचारक के पद में चयन हेतु ददनांक 08 जनवरी 2024 हमारे वेबसाइट www.cochinshipyard.in पर प्रकाशित रिक्ति अधिसूचना सं. सीएसएल/ पीएण्डए/ भर्ती/ अनुबंध/ नर्सिंग सहायक/2023/3 का संदर्भ लें।

Please refer vacancy notification No. CSL/P&A/RECTT/ CONTRACT/ Nursing Assistant/2023/3 dated 08 January 2024 published on our website www.cochinshipyard.in, for selection to the post of Nursing Assistant – Cum- First Aider on Contract Basis for International Ship Repair Facility (ISRF).

2. सभी आवेदक कृपया ध्यान दें कि प्रशासनिक कारणों से, उपरोक्त रिक्ति अधिसूचना में आईएसआरएफ केलिए अनुबंध के आधार पर नर्सिंग सहायक-सह-प्रथम उपचारक के पद पर भर्ती रद्द कर दी गई है।

All applicants may please note that owing to Administrative reasons, the recruitment to the post of Nursing Assistant – Cum- First Aider on Contract Basis for ISRF in the above referred vacancy notification stands cancelled.

3. भर्ती रद्दीकरण, उपरोक्त अधिसूचना के खंड III (ए) के अनुसार है।

The cancellation of recruitment is as per clause III (a) of the above notification.

Sd/-

सहायक महाप्रबंधक (मानव संसाधन) Assistant General Manager (HR)